Non aliter autem aliquem deo amabilium episco-
 porum praesumere dirigere ad hanc felicissimam
 civitatem, priusquam, si quidem quis episcopus sit,
 litteras acciperet proprii metropolitae ad imperium,
 haec quae secundum divinas regulas probabilia vo-
 cantur, testimonium perhibentia necessitatis eius
 praesentiae. Si vero metropolita sit, qui proficisci
 vult, litterasumat eiusdem dioeceseos patriarchae,
 eius praesentiam necessariam esse dicentes: et sic
 oportere imperatorem iubere hunc praesentari, et
 non temere sine conscientia metropolitaram aut
 patriarcharum proficisci, pro eo quod hoc et ex
 divinis interdictum est regulis; ut hoc advenientes
 non praesumant per semetipsos se prius nuntiare ad
 imperium, sed primitus aut ad deo amabilem patri-
 archam proficisci, aut ad uniuscuiusque dioeceseos,
 ex qua sunt, apocrisarios, et cum ipsis conferant
 causas propter quas venerunt, et congregari ad im-
 perium eius, et deinceps imperiali perfrui adspectu,

praebere neque ut sacerdotes decet vivere, cum, si forte quae sanctissimis ecclesiis lites sint, propter quas
 hoc praetextu utantur, illas per religiosissimos, qui sub ea sunt, clericos vel apocrisarios vel oconomos
 movere et precibus ad imperatorem delatis quae desiderant consequi liceat. Atque propterea sancimus ut,
 si quando quae ex causa ecclesiastica necessitas incidat, illa vel per eos, qui negotia sanctissimarum eccle-
 siarum gerunt, quos apocrisarios vocant, vel per clericos aliquos huc missos vel per oconomos ipsos impe-
 ratori vel magistratibus nostris nota fiat atque illi quod competit impetret, ne hoc deo carissimis episcopis
 errationis et absentiae et sanctissimarum ecclesiarum laesionis causa fiat, cum et in provinciis per absentiam
 eorum res ecclesiasticae neglegantur et hic multae ab iis expensae fiant et habitantis peregre vita parum
 decora sit, et undique res nullam utilitatem, sed damnum potius sanctissimis ecclesiis afferat.

III. Non aliter vero quisquam deo carissimorum episcoporum ad hanc felicem civitatem profi-
 cisci audeat, nisi prius litteras, si episcopus sit, a metropolitano suo ad imperatorem acceperit, quae
 quidem secundum sacros canones commendaticiae appellantur, quae de necessitate praesentiae eius testentur,
 si vero metropolitano sit qui huc venire vult, litteras patriarchae illius dioeceseos afferat, quae praesen-
 tiam eius necessariam esse declarent. Atque ita supplicet imperatori, habeatque veniam hic versandi, neve
 temere praefer voluntatem metropolitano vel patriarcharum proficiscatur, quoniam id etiam sacris cano-
 nibus vetitum est. Nec vero ubi huc advenerunt, per se ipsi protinus imperatori nuntiare audeant, sed prius
 vel deo carissimum patriarcham vel apocrisarios suae cuiusque dioeceseos adeant et cum illis causas, propter
 quas venerunt, communicent, atque una cum illis ad imperatorem accedant, et imperiali deinceps adspectu